
"Gогласовано" "Утверждаю"

т

<]-..],l?":,-.:: ];,:r: ; ,!r]r-]щ:j;;i.: ,,j,

гЬ .,Белки жиры угл-ды ккал

учре}цения

мЕню
в столовых общеобразовательных

,l2 ноября, с 21 ло 26 ноября 2022l
)

ПОНЕДЕЛЬНИК
комплЕкс

Na зо3/2о,l5г Каша пщенная вязкая
ттк2021г Чай с сахаром

Хлеб ржано-пшеничный
итоrо:

вторник
комплЕкс

Ns зо9/2оl5r Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит,)
ттк 2о2lг ЧаЙ с сахаром

Хлеб ржано-пшеничный
итоrо:

срЕм
комплЕкс

i10 табл.N94/2( кацrа полбяная вязкая
ттк 2021r ЧаЙ с сахаром

Хлеб ржано-пшеничный
итого:

чЕтвЕрг
комплЕкс

м зоз/2оl5г Каща пшенная вязкая
ттк 2021г ЧаЙ с c€lxapoм

Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

пятницА
комплЕкс

Ns з09/2о15г Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)
ттк 2021г ЧаЙ с сахаром

Хлеб ржано-пценичный
итого:

суББотА
комплЕкс

N9 199/2о15г Каша геркулесовая вязкая
ттк 2о2l г ЧаЙ с сахаром

Хлеб ржано-пшеничный
итого:

Выход

150
200/8

2о

l22
0,01
1 ,05
5,28

5,64
0,01
1,6

7,25

е4о

0,01
1,05
4,65

4,22
0,01
1,05
5,28

5,64
0,01

,1 
,6

7,25

0,07
1 ,05

18,7,|

150
200l8

/э

150
200/8

20

150
200/8

2о

150
200/8

8,30

8,30

8,30

8,30

159

4о
237

207
JZ
т0
309

134
э2
4о
?12

8,30

159
32
46
237

207

70
309

5,00 24,2э
0,0,1 8,00
о,21 9,45
5,22 41,68

4,46 35,94
0,01 8,00
0,32 14,4
4,79 58,34

4,61 19,42
0,01 8,00
0,21 9,45
4,83 36,87

5,00 24,23
0,01 8,00
0,2,| 9,45
5,z2 41,68

4,46 35,94
0,01 8,00
0,32 14,4
4,79 58,34

1,?2 36,97
0,01 8,18
0,21 9,45
1,44 54,60

8,30

229
34
4о
309

150
200

21

Начальник отдела по орrанизаци1. питаняя: ИЗав. производством:/
калькулятор: 

/Ь
ч/

1

N9 С6.рец продуктов

директора

казани"
Агапова



"согласовано"
Дирепор

реждения

мЕню
в столовых общеобразовательных школ

с 'l4 по 19 ноября, с 28 ноября по 3

N9 с6.роц Наименование продуктов
ПОНЕДЕЛЬНИК
комплЕкс

Na 30зi2015г Каша пшенная вязкая
ттк 2021г Чай с сахаром

Хлеб ржано-пшеничный
Итоrо:

вторник
комплЕкс

Nc зо9/2оl5г Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)
ттк 2о2l r ЧаЙ с сахаром

Хлеб ржано-пшеничный
итого:

срЕм
комплЕкс

,1о табл.Ns4/2( Каша полбяная вязкая
ттк2о2lг Чай с сахаром

Хлеб ржано-пшеничный
ИтоIо:

чЕтвЕрг
комплЕкс

м эо3/20,15г каша пшенная вязкая
ттк2021г ЧаЙ с сахаром

Хлеб рлкано-пшеничный
итоrо:

пятницА
комплЕкс

Nr зо9/2о15г Макаронные изделия (гр, А) отварнь,е (с м/растит.)
ттк2о2lг ЧаЙ с сахаром

Хлеб ржано-пшеничный
итого:

суББотА
комплЕкс

N9 199/2о15г КаLла геркулесовая вязкая
ттк 2о2l г ЧаЙ с сахаром

директора

казанх"
А.к. Аrапова

Выход Стои-ть Бмки Жиры Угл-ды Ккал

150
200/8

20
8,30

200/8

8,30

,150

200/8
20

8,30

,150

200l8
2о

8,30

,150

20018
25

8,30

4,22 5,00 24,23
0,01 0,01 8,00
1,05 0,21 9,45
5,28 5,22 41,68

5,64 4,46 35,94
0,01 0,01 8,00
1,6 0,32 14,4
7,25 4,7s 58,з4

3,59 4,61 19,42
0,0,1 0,01 8,00
1,05 0,21 9,45
4,65 4,8з з6,Е7

4,22 5,00 24,23
0.01 0.01 8,00
1,05 0,21 9,45
5,28 5,22 41,68

5,64 4,46 35,94
0,01 0,01 8,00
1,6 0,32 14,4
7,25 4,7g 58,з4

17,59 1 ,22 36,97
0,07 0,01 8,18,1,05 0,21 9,45
18,71 1,44 54,60

159

46
2э7

207
32
70
309

229
J4
46
309

,l34

cz
4о
212

159
32
46
2з7

207
1)
70
309

150
200

Хлеб рrкано-пшеничный
итоrо:

Начальник отдела по орrанизации питания:
3ав. производством: /fКалькулятор: И

/,й-
///

8,з0

"Утверждаю"


