

"Согласовано"

Директор
общеобразовательного учреждения



"Утверждаю"

Заместитель генерального директора
по организации питания
АО "Департамент продовольствия и
социального питания г. Казани"

А.К. Агапова



МЕНЮ

в столовых общеобразовательных школ РТ

с 7 по 12 ноября, с 21 по 26 ноября 2022 г

1 неделя (НОЯБРЬ)

№ Сб.рец	Наименование продуктов	Выход	Стои-ть	Белки	Жиры	Угл-ды	Ккал
	ПОНЕДЕЛЬНИК КОМПЛЕКС						
№ 303/2015г	Каша пшенная вязкая	150		4,22	5,00	24,23	159
ТТК 2021г	Чай с сахаром	200/8		0,01	0,01	8,00	32
	Хлеб ржано-пшеничный	20		1,05	0,21	9,45	46
	Итого:		8,30	5,28	5,22	41,68	237
	ВТОРНИК КОМПЛЕКС						
№ 309/2015г	Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)	150		5,64	4,46	35,94	207
ТТК 2021г	Чай с сахаром	200/8		0,01	0,01	8,00	32
	Хлеб ржано-пшеничный	25		1,6	0,32	14,4	70
	Итого:		8,30	7,25	4,79	58,34	309
	СРЕДА КОМПЛЕКС						
510 табл. №4/2	Каша полбяная вязкая	150		3,59	4,61	19,42	134
ТТК 2021г	Чай с сахаром	200/8		0,01	0,01	8,00	32
	Хлеб ржано-пшеничный	20		1,05	0,21	9,45	46
	Итого:		8,30	4,65	4,83	36,87	212
	ЧЕТВЕРГ КОМПЛЕКС						
№ 303/2015г	Каша пшенная вязкая	150		4,22	5,00	24,23	159
ТТК 2021г	Чай с сахаром	200/8		0,01	0,01	8,00	32
	Хлеб ржано-пшеничный	20		1,05	0,21	9,45	46
	Итого:		8,30	5,28	5,22	41,68	237
	ПЯТНИЦА КОМПЛЕКС						
№ 309/2015г	Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)	150		5,64	4,46	35,94	207
ТТК 2021г	Чай с сахаром	200/8		0,01	0,01	8,00	32
	Хлеб ржано-пшеничный	25		1,6	0,32	14,4	70
	Итого:		8,30	7,25	4,79	58,34	309
	СУББОТА КОМПЛЕКС						
№ 199/2015г	Каша геркулесовая вязкая	150		17,59	1,22	36,97	229
ТТК 2021г	Чай с сахаром	200		0,07	0,01	8,18	34
	Хлеб ржано-пшеничный	21		1,05	0,21	9,45	46
	Итого:		8,30	18,71	1,44	54,60	309

Начальник отдела по организации питания:

Зав. производством:

Калькулятор:

"Согласовано"

Директор
общеобразовательного учреждения



"Утверждаю"

Заместитель генерального директора
по организации питания
АО "Департамент продовольствия и
социального питания г. Казани"

А.К. Агапова



МЕНЮ

в столовых общеобразовательных школ РТ

с 14 по 19 ноября, с 28 ноября по 3 декабря 2022 г.

2 неделя (НОЯБРЬ)

№ Сб.реч	Наименование продуктов	Выход	Стои-ть	Белки	Жиры	Угл-ды	Ккал
ПОНЕДЕЛЬНИК КОМПЛЕКС							
№ 303/2015г Каша пшенная вязкая							
ТТК 2021г Чай с сахаром							
Хлеб ржано-пшеничный							
	Итого:		8,30	5,28	5,22	41,68	237
ВТОРНИК КОМПЛЕКС							
№ 309/2015г Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)							
ТТК 2021г Чай с сахаром							
Хлеб ржано-пшеничный							
	Итого:		8,30	7,25	4,79	58,34	309
СРЕДА КОМПЛЕКС							
510 табл.№4/2(Каша полбяная вязкая							
ТТК 2021г Чай с сахаром							
Хлеб ржано-пшеничный							
	Итого:		8,30	4,65	4,83	36,87	212
ЧЕТВЕРГ КОМПЛЕКС							
№ 303/2015г Каша пшенная вязкая							
ТТК 2021г Чай с сахаром							
Хлеб ржано-пшеничный							
	Итого:		8,30	5,28	5,22	41,68	237
ПЯТНИЦА КОМПЛЕКС							
№ 309/2015г Макаронные изделия (гр. А) отварные (с м/растит.)							
ТТК 2021г Чай с сахаром							
Хлеб ржано-пшеничный							
	Итого:		8,30	7,25	4,79	58,34	309
СУББОТА КОМПЛЕКС							
№ 199/2015г Каша геркулесовая вязкая							
ТТК 2021г Чай с сахаром							
Хлеб ржано-пшеничный							
	Итого:		8,30	18,71	1,44	54,60	309

1 Начальник отдела по организации питания:

Зав. производством:

Калькулятор: